UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC CƯỜNG

Số:      /UBND-VH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Cường, ngày       tháng 7 năm 2022

  V/v  Tổ chức họp nhân dân xin ý
    kiến đặt tên, đổi tên đường phố

          Kính gửi:
              - Ông, bà bí thư chi bộ An Lạc 3;

          - Ông, bà tổ trưởng tổ dân phố số 20.

Thực hiện Kế hoạch số: 118/KH-UBND, ngày 06/5/2022 của UBND thành phố

Lào Cai về đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng năm 2022.

UBND phường Bắc Cường đề nghị ông, bà Bí thư chi bộ chỉ đạo tổ trưởng tổ
dân phố tổ chức họp xin ý kiến nhân dân về đặt tên tuyến phố (có biểu tên đường
kèm theo) xong trước ngày 10/7/2022. Biên bản họp gửi về UBND phường qua đồng

chí Bùi Văn Thuận – Công chức VH - XH.

UBND phường đề nghị các thành phần liên quan nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- TT Đảng ủy – HĐND phường;
- Lưu VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Phượng

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-07-05T15:55:52+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Hoàng Thị Phượng<htphuong3-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T17:12:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Bắc Cường<pbaccuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T17:12:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Bắc Cường<pbaccuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T17:12:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Bắc Cường<pbaccuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!